
Sådan ser et forslag fra vores bestyrelsesmedlem Dorsi ud til et logo for »Nødder fra
Chichango«. Det er et af flere, som er sendt til Chichango, så de kan tage stilling til
det. Men vi kan vældig godt li’ det.



Kære alle Løgumkloster den 15. marts 2026

Generalforsamling - også ofte benævnt årsmøde.

I Fødder & Rødder mener vi, at det er en festdag, hvor vi fejrer hinanden, vores engagement og de

resultater, vi har nået. Samtidig giver vi foreningen et kritisk eftersyn og kan lytte til to foredrag.

Den 25. april bliver ingen undtagelse - og da det er en lørdag, og mange af jer ikke bor i

Sønderjylland, opfordrer vi jer til at tage mod et tilbud om overnatning og benytte lejligheden til at

tage på udflugt i det skønne grænseland før og/eller efter mødet.

Generalforsamlingen begynder klokken 14 i den smukke by Løgumkloster på den helt formidable

Løgumkloster Højskole (Brorsonsvej 2), der er en oplevelse i sig selv. Her vil du kunne sidde i den

smukke Ottekanten og nyde Maja Lisa Engelhardts fire store tapisserier (gobeliner), mens vi

begynder dagen med en sang. Vi udstiller også de malerier, der er hjemtaget fra Mozambique, og

som du kan købe. Du støtter dels kunstnerne, dels Fødder & Rødder og dig selv.

Udover beretningerne fra vores arbejde i Mozambique vil du også kunne lytte til to foredrag. Det

ene står for forfatteren og Afrika-kenderen Peter Tygesen for. Han er særdeles godt bekendt med

Mozambique og vil berette om situationen i det sydlige Afrika.

Efter Peter bliver det Hans-Jakob Hausmanns tur. Han er rådgiver hos CISU (Civilsamfund i

Udvikling). Hans foredrag vil handle om organisationen, dens historie og om de kriterier, som de

lægger til grund for at uddele mange millioner ud årligt til organisationer som os.

Der er selvfølgelig kaffepause, hvor højskolen er vært med hjemmebag, og vil du blive til

aftensmaden, kan du også det. Den koster 100 kroner. Tilmelding via højskolens hjemmeside.

https://www.logumklosterhojskole.dk/det-sker/fodder-og-rodder-generalforsamling2026



Dagsorden følger vedtægterne:

Valg af dirigent

Bestyrelsens/formandens beretning

Godkendelse af årsrapport

Modtagne forslag til drøftelse

Fastsættelse af kontingentets størrelse

Valg af bestyrelse og suppleanter

Valg af revisor

Eventuelt

Spørgsmål, der ønskes drøftet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde mindst 3

uger før generalforsamlingen.

VEL MØDT!

bestyrelsen

Kirsten, Ursula, Else, Thomas, Lisbet, Niels Ole, Dorsi og Anke

Fødder & Rødders rådgiver i Chichango, Preben
Petersen, har sendt et oplæg om anlæggelse af
to skove med i første omgang 70.000 træer. Mere
om det på generalforsamlingen.




